
                                           令和３年 ９月 ２日 

第２学年保護者の皆様 

                                           多摩市立西落合小学校 

                                              第２学年   担任  

  

 

前期の会計報告を以下のようにさせていただきます。 

 

 前期 会計報告 

単価 人数 支払金額
350 78 27300
180 78 14040
60 78 4680
350 78 27300
180 78 14040
140 78 10920
130 78 10140
150 78 11700
170 78 13260
200 78 15600
300 78 23400
300 78 23400

0
0
0
0
0
0
0
0
0

2,510 195780

国語テスト

項　　　目
漢字ドリル
漢字ドリルノート
漢字ミニテスト
計算ドリル
計算ドリルノート
国語ノート
算数ノート
野菜の苗
液体粘土
音楽ファイル

合　　計

算数テスト

 
※上記に加えて、転入生分のフラットファイル１冊（１３０円）を計上します。 


